
Náměty k modlitbám  

 

 nemocní: Milada Slobodová, Hana Žáková, Lýdie Húšťová-Letná, Milan Šimek, 
Amina 

 novou generaci vedoucích, za všestrannou obnovu sboru  
 mládež MOVE - Libor Osouch & jeho tým. Duchovní rozvoj mládeže a jejího vlivu. 

 
 IZRAEL - za Boží řešení pro konflikt Izraele s Hamasem, za trpící obyvatele… 
 Válka na Ukrajině - za ukončení ruské agrese, odstranění nenávisti a utrpení, za 

všechny, kdo jsou válečným děním zasaženi, za padlé a zraněné i za jejich rodinné 
příslušníky, ale také za prchající před válkou a za ty, kdo jim podle svých sil 
pomáhají. 

 obyvatele zemí, kde vládne totalita, terorismus 
 Ty, kdo trpí samotou nebo odloučením (sirotky, vězně, rozvedené, osamělé 

seniory, ovdovělé, další osamělé kolem nás) 
 za školáky, děti, učitele, ředitele škol, personál 
 rozvoj Sítě křesťanských učitelů, lektorů https://situcitelu.cz/kdo-jsme/  

 
 církev, aby byla stále větším požehnáním, abychom byli srozumitelnou církví, 

jejíž příběh a zvěst bude přesvědčivým svědectvím.  
 plnost radosti, úcty a hloubky v našich rodinách a manželstvích.  
 manželství v krizích, kde se manželé odcizili nebo směřují k rozvodu.  
 
 prezidenta - Petra Pavla jeho manželku Evu. Moudré vládnutí. Pokoj pro naši 

zemi. 
 naši vládu, premiéra Petra Fialu, novou energii a vůli k dobrému vládnutí na 

všech úrovních, poslance a senátory.  
 Zlín - hejtman Radim Holiš, primátor Jiří Korec, radní  

 
 Ethiopie – Muguleta za misionáře v sborech, které v zemi podporuje, trénuje  
 misie v Indii: Dětský domov Himalaya Peace Home a BeeGreen Farm 

Nadační fond manželů Věry a Miroslava Krištofových www.kristofovi.cz 
 Mogi s rodinou, maminka Džawzan - službu mezi vězni v Mongolsku, skupinky 
 misie v Nepálu-Kvíčalová Radka – treky, literaturu…  
 Gedeoni distribuce NZ, nové spolupracovníky & kempy: www.gedeoni.cz 
 za misionáře, pracovníky moudrost, ochranu, rodiny, naplnění jejich potřeb 

 
Vydává:  Křesťanský sbor Zlín, Divadelní 3242/6, Zlín 760 01 (NEPRODEJNÉ) 
Nedělní Bohoslužby se konají v budově REGINA vedle Divadla 9.30-11.00 

 

www.krestanskysborzlin.cz  

 
   

…k zamyšlení  

Tajemství štěstí 
 

„Jsme přece jeho dílo, v Kristu Ježíši 
stvořeni k tomu, abychom konali 
dobré skutky, které nám Bůh 
připravil.“    Efezským 2:10 

 

 
 
 

 
 
Libor na misijní 
cestě v Etiopii 

  2024 
                                                                   Říjen 

   ZZPPRRAAVVOODDAAJJ              1100  

https://www.facebook.com/MoveZlin/
https://situcitelu.cz/kdo-jsme/
http://www.kristofovi.cz/
http://www.gedeoni.cz/
http://www.krestanskysborzlin.cz/


Říjen 202244  
 
  3 Čt 1730–1900      Petr Šalomoun      
 
4-6 Pá-Ne 1700        PODZIMNÍ VÍKEND SBORU na Nivách www.nivy.cz  
 
  6 Ne  1000 –1130    David Kaláč Bohoslužba na Nivách 

                1700–1900     KKC - MOVEMENT 

 
10 Čt 1730–1900     David Horáček       
 
13 Ne   930 –1100      Samuel Húšť (m) Libor Osouch  
                               1700-1900       KKC - pracovní porada týmu 

 
17 Čt 1800–1900     KKC - Večer chval/ David Kaláč    
 
20 Ne    930 –1100     David Horáček (m) Petr Húšť  
                                1700–1900     KKC - MOVEMENT 

 
24 Čt 1730–1900     Jiří Šálek       
 
25-28 Pá-Po 1800       MULTICAMP – Český Těšín (setkání mládeží)  
 
27 Ne    930 –1100     Jiří Šálek (m) Neklan Herold  
                               1800-1900       KKC - Modlitební Gedeoni  

 
31 Čt 1730–1900     Samuel Húšť      

 
 
ČÍSLO ÚČTU chcete-li podpořit konkrétní projekt, uveďte při platbě - VS: 

2201185856/2010 - pro běžnou činnost sboru 
VS: 416 - misijní pracovník / Samuel Húšť 
VS: 777 - Gedeoni 
VS: 111 - MOVE mládež  
VS: 977 - pracovník s mládeží/ Libor Osouch 
 

ŘÍJEN Narozeniny – VŠEM OSLAVENCŮM GRATULUJEME            

    

Oznámení 
 
 5-28.10. Multicamp KONFERENCE MLÁDEŽE  Č.Těšíně www.multicamp.cz  

 
 17.11. Společná Bohoslužba (6) evangelikálních církví, host ing. Pavel Raus(CB) 

 
 misie v Indii: Dětský domov Himalaya Peace Home a BeeGreen Farm 

Nadační fond manželů Věry a Miroslava Krištofových se sídlem v Olomouci, Cílem 
je zajistit dětem bezpečné místo pro start do dalšího života, aby mohly využít své 
vzdělání, rozvíjet své schopnosti a nemusely se primárně vrátit do horských 
vesnic, odkud pocházejí. Zároveň na tomto pozemku budujeme biofarmu na 
principech permakultury, kde plánujeme chov včel, zpracování včelích produktů, 
pěstování zeleniny, ovoce a hub, chov hospodářských zvířat. Cílem je vybudovat 
udržitelný, ekologický a finančně soběstačný podnik, který v budoucnu zajistí 
obyvatelům farmy naplnění jejich životních potřeb 
Kontakt: Miroslav Krištof, 605 224 828, mirek@kristofovi.cz, www.kristofovi.cz 
 

Tajemství štěstí / pokračování ze strany1 
30. kvě2023 

V jakém pracovním prostředí se projeví to nejlepší, co v tobě je? Vyhovuje ti 
řád a rutina? Nebo tě motivují potřeby lidí? Baví tě řešit výzvy, které jiné 
odrazují? A co vztahy s ostatními? Jsi rád součástí týmu, nebo raději pracuješ 
individuálně? Jestli ožíváš, jen když jsi mezi lidmi, budeš pravděpodobně 
nešťastný, pokud budeš muset celý den sedět u počítače.  
Jaké jsou tvé silné stránky? Bůh řekl o Besaleelovi: „Naplnil jsem ho Božím 
duchem, totiž moudrostí, důvtipem a znalostí každého díla, aby uměl dovedně 
pracovat se zlatem, stříbrem a mědí, opracovávat kameny pro vsazování a 
obrábět dřevo ke zhotovení jakéhokoli díla“ (2. Mojžíšova 31:3-5). Co ti zažehne 
jiskru v očích a zvýší tep? Baví tě práce s počítači, auty nebo zvířaty? Možná jsi 
šikovný manažer lidí, rád opravuješ věci nebo se vyznáš ve financích.  
V Bibli čteme: „Jsme přece jeho dílo, v Kristu Ježíši stvořeni k tomu, abychom 
konali dobré skutky, které nám Bůh připravil“ (Efezským 2:10). Bůh má pro tvůj 
život záměr, a ty zažiješ nejvyšší míru štěstí a naplnění jen tehdy, když tento 
záměr objevíš a začneš naplňovat. Nejsi jen jednou z cihel ve zdi nebo dalším 
hřebíkem v bedně s nářadím! Bůh tě osobně „udělal a zformoval“ (viz Izajáš 
43:7, B21). Jsi jedinečný tak, jak tě Bůh stvořil, a pokud nebudeš tím, kým jsi, 
nepřispěješ do Božího království svou jedinečností. Proto Pavel napsal: „Každý 
ať zkoumá své vlastní jednání; pak bude mít čím se chlubit, bude-li hledět jen na 
sebe a nebude se porovnávat s druhými. Každý bude odpovídat sám za sebe“ 
(Galatským 6:4-5). To je tajemství štěstí. 

www.krestanskysborzlin.cz  

 6. Lucie Šalomounová 22. Petr Šalomoun 

 7. Alena Konečná 30. Nikola Szorádová 

11. Ivana Hamanová    

http://www.nivy.cz/
http://www.kkczlin.cz/
http://www.kkczlin.cz/
http://www.kkczlin.cz/
http://www.kkczlin.cz/
http://www.kkczlin.cz/
http://www.multicamp.cz/
http://www.kristofovi.cz/
http://www.krestanskysborzlin.cz/

